
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ л/ . thiol 

I 
О внесении изменений в приказ от 22.03.2013г. 
№ 1065/1 «О составе и сроке полномочий 
Ученого совета Факультета психологии СПбГУ» 

В связи с отчислением студентки Казбековой А.О., окончившей Санкт-

Петербургский государственный университет (далее - СПбГУ) по 

специальности «Клиническая психология» с присвоением квалификации 

«психолог, клинический психолог, преподаватель», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вывести из состава Ученого совета Факультета психологии СПбГУ 

Казбекову Александру Олеговну. 

Основание: приказ от 06.07.2015 №8213/3 «О выпуске, выдаче 

документа об образовании и отчислении». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 

председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А. 

Р Ректор Q ЩЬ/ Н.М. Кдопачев 

j 


